
Introduzione al Cordusio. Con la
collaborazione di G. Baretta.
Prefazione di G. Lopez.
Read More
SKU: 1357
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Scheiwiller Vanni a cura di.editore:
Scheiwillerluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1982

Product Description
In 8, pp. 86. Brossura con sovraccoperta. Illustrazioni nel testo. Edizione fuori commercio ad
personam. brossura Buono (Good) (1357)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/introduzione-al-cordusio-con-la-collaborazione-di-g-baretta-prefazione-di-g-lopez/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Der Gel??nderbauer. Ein
Handbuch f??r die Praxis zur
Herstellung der Gel??nder aus
Holz unter besonderer
Ber??cksichtigung der
Austragung der
Gel??nderkr??mmlinge.
Read More
SKU: 772
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Kress Fritzeditore: Selbstverlag Fritz Kress
(im Buchhandel zu beziehen durch Otto Maier,
Ravensburg)luogo-edizione: Lustnau-T??bingen
anno-edizione: o.J.

Product Description
In 8, 164 Seiten mit zahlreichen Abbildungen im Text, Original Broschüre mit einem leichten
Fleck auf vorderem Deckel, Fehlstelle am Rücken. Seltene erste Ausgabe brossura Buono
(Good) (772)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/der-gelanderbauer-ein-handbuch-fur-die-praxis-zur-herstellung-der-gelander-aus-holz-unter-besonderer-berucksichtigung-der-austragung-der-gelanderkrummlinge/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Considerazioni sulla violenza
Read More
SKU: 3400
Price: 17,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Sorel Georgeseditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1970

Product Description
In 16 (18 cm), pp. 380, brossura. Universale Laterza 147. Prefazione di Enzo Santarelli.
Introduzione di Benedetto Croce. In buono stato. brossura Buono (Good) (3400)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/considerazioni-sulla-violenza/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Demoni e mostri del Giappone
Read More
SKU: 3298
Price: 17,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Tyler R. a cura dieditore: Arcanaluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pp. 295, brossura con sovracop. 1. edizione, come nuovo brossura Perfetto (Mint) (3298)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/demoni-e-mostri-del-giappone/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Senza perdere la dignità. Una
biografia di Piero Terracina
Read More
SKU: 3177
Price: 17,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Guida Elisaeditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 287, brossura. Come nuovo brossura Perfetto (Mint) (3177)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/senza-perdere-la-dignit-biografia-piero-terracina/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Questo popolo di. 2 volumi in
cartella
Read More
SKU: 20156
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Zac, Pinoeditore: Carucci ed.luogo-
edizione: Romaanno-edizione: s.a.

Product Description
2 volumi in cartella : ill. ; 23 cm, brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono
(Very Good) (20156)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/questo-popolo-di-2-volumi-in-cartella/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


L'arte del giardiniere
Read More
SKU: 13887
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Cavadini, L.editore: Hoepliluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1985

Product Description
In 8, 560 pagine illustrate, brossura brossura Molto buono (Very Good) (13887)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/larte-del-giardiniere/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Antiche farmacie romane
Read More
SKU: 13277
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Roberti, Giorgioeditore: Palombi Editori
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, 175 pagine, legatura editoriale in tela blu con sovracop. rilegato Ottimo (Fine) (13277)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/antiche-farmacie-romane/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Fiabe dello spirito e del cuore :
parabole del cammino spirituale
da tutto il mondo
Read More
SKU: 12789
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Feldman Christina, Kornfield Jackeditore:
Gribaudiluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1994

Product Description
287 p. ; 21 cm. brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(12789)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/fiabe-dello-spirito-e-del-cuore-parabole-del-cammino-spirituale-da-tutto-il-mondo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


La collezione bodoniana
Read More
SKU: 12689
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Biblioteca Angelica, catalogo a cura di
Annamaria Palaia e Loana Moscatellieditore: Istituto
poligrafico e Zecca dello Statoluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 1987

Product Description
129 pagine con 8 carte di tavole, 24 cm, brossura, dedica autografa di Loana Moscatelli in
antiporta brossura Molto buono (Very Good) (12689)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-collezione-bodoniana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Capire l'aerodinamica delle auto
da corsa con esempi semplici.
Disegni di Salvatore Asero
Read More
SKU: 12289
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Aimar Albertoeditore: Youcanprintluogo-
edizione: Lecceanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 200. Brossura. brossura Perfetto (Mint) (12289)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/capire-laerodinamica-delle-auto-da-corsa-con-esempi-semplici-disegni-di-salvatore-asero/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Dossier delitto Moro
Read More
SKU: 4267
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Flamigni S.editore: Kaosluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 2007

Product Description
21 cm., 480 p. brossura Perfetto (Mint) (4267)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dossier-delitto-moro/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/

